

上田珈琲 熊本尾ノ上店 アレルゲン一覧表

Table with columns for food categories (種別), product names (商品名), specific ingredients (特定原材料), and allergen markers (アレルギー). Rows include items like クロワッサン, パン・オ・ショコラ, サイド, デザート, キッズ, ドリンク, and 限定 items.